
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° J I 1 2/ , DE 8 DE OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.106849/2018-

35,

RESOLVE:

Designar a servidora DANIELLA GONCALVES LIMEIRA, matricula

4854-2, Agente Administrativo do quadro do Ministério da Saúde, para substituir, no

período de 17/10/2018 a 31/10/2018, o cargo em comissão de Secretário Executivo da

Secretaria Executiva do Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado,

código CC-04 (50080019).

Dê-se ciência cu era- t. e publique-se.

LE?"•4 111 ROS OE BESSA

XA2018\PGEPORTARIAS \CC e FC - PGEDANIELLA GONÇALVES (subst por período) - 08191 106849-2018-35 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


